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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41428038C

2. Data e Regjistrimit 28/02/2024
3. Emri i Subjektit Orbis Dental Care
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez   Tirane Kamez BATHORE Lagjja Nr.3, 
Rruga "2 Prilli", Ndertese Private Nr.15, Kati 1, Hyrja 1 
1.400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Klinike dentare. Sherbime laboratorike dentare. Perdorim i 

burimeve te rrezatimit jonizues. Trainime te specializuara 
dhe Sherbime klinike stomatologjike. Sherbim laborator 
dentar. Zirkonium, terapi, ortopedi, kirurgji, ortodonci, 
implantologji, eksport import dhe tregtim me shumice dhe 
pakice te te gjitha llojeve te materialeve e medikamenteve, 
pajisjeve. Asistence teknike, mirembajtje dhe riparim te 
gjitha produkteve te permendura me siper. Konsulente ne 
fushen e stomatologjise. Drejtim i klinikave dentare. Import 
eksport me shumice te materialeve dentare dhe atrecaturave 
per klinika dentare dhe estetike dhe laboratore dentare. 
Organizim kursesh dhe ndermjetesim kursesh per trajnim te 
dentisteve dhe odontoiatri prane studiove dentare dhe 
qendrave te specializuara te pajisura me licensat perkatese. 
Shit-blerje dhe ndermjetesim kursesh per trajnim ne fushen e 
veprimtarive imobiliare. Ndermjetesim i aktiviteteve tregtare 
dhe krijim rrjeteve tregtare. Zhvillimin e kurseve te trajnimit 
1 vjecar teorik-praktik te ortodoncise, kurs teorik-praktik i 
disecionit anatomik mbi kadavra, aspektet natomike dhe 
teknikat kirurgjikale implantare, kurs per estetiken e fytyres 
ne studion e dentistit, kurs per rikonstrukisonet estetike te 
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sektorit anterior, metodat dhe teknologjite moderne, kurse 
trajnimi ne ortopedi dentare, ne protetik dentare, kurse 
trajnimi per teknika te vecanta ne fushen e endodentis me 
instrumenta mikromekanik. Shoqeria mundet gjithashtu te 
zhvilloje te gjitha veprimtarite plotesuese, promocionali dhe 
te marketingut qe lidhet me sa me siper, perfshire ketu 
aktivitetet editorial. Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike 
qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin Shqiptar ne fuqi. Gjithashtu, shoqeria, duke 
mos e pasur veprim kryesor, por vetem per te realizuar 
objektin e saj dhe jo ndaj publikut, mundet: Te kryej 
operacione tregtare, idustriale, mobiliare dhe imobiliare, qe 
konsiderohen nga organi administrative te nevojshme apo te 
dobishme per realizimin e objektit te shoqerise. Tregtimi i 
pajisjeve mjekesore me pakice dhe shumice.
Klodjan Shahu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2024                Deri: 20/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarÇetina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KlodjanShahu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 700.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Orbis Dental Care
E-Mail: klodjanshahu@gmail.com  
Telefon: 0682085367  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-256182-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265729-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per ndryshimin e objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Klinike dentare.Sherbime laboratorike dentare . Perdorim i 
burimeve te rrezatimit jonizues..Trainime te specializuara dhe  Sherbime klinike 
stomatologjike. Sherbim laborator dentar. Zirkonium, terapi, ortopedi, kirurgji, ortodonci, 
implantologji, eksport import dhe tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te 
materialeve e medikamenteve, pajisjeve.Asistence teknike, mirembajtje dhe riparim te 
gjitha produkteve te permendura me siper. Konsulente ne fushen e stomatologjise. Drejtim 
i klinikave dentare.Import eksport me shumice te materialeve dentare dhe atrecaturave per 
klinika dentare dhe estetike dhe laboratore dentare. Organizim kursesh dhe ndermjetesim 
kursesh per trajnim te dentisteve dhe odontoiatri prane studiove dentare dhe qendrave te 
specializuara te pajisura me licensat perkatese. Shit-blerje dhe ndermjetesim kursesh per 
trajnim ne fushen e veprimtarive imobiliare. Ndermjetesim i aktiviteteve tregtare dhe 
krijim rrjeteve tregtare. Zhvillimin e kurseve te trajnimit 1 vjecar teorik-praktik te 
ortodoncise, kurs teorik-praktik i disecionit anatomik mbi kadavra, aspektet natomike dhe 
teknikat kirurgjikale implantare, kurs per estetiken e fytyres ne studion e dentistit, kurs per 
rikonstrukisonet estetike te sektorit anterior, metodat dhe teknologjite moderne, kurse 
trajnimi ne ortopedi dentare, ne protetik dentare, kurse trajnimi per teknika te vecanta ne 
fushen e endodentis me instrumenta mikromekanik. Shoqeria mundet gjithashtu te zhvilloje 
te gjitha veprimtarite plotesuese, promocionali dhe te marketingut qe lidhet me sa me 
siper, perfshire ketu aktivitetet editorial.Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin Shqiptar ne fuqi. Gjithashtu, shoqeria, duke mos e pasur 
veprim kryesor, por vetem per te realizuar objektin e saj dhe jo ndaj publikut, mundet: Te 
kryej operacione tregtare, idustriale, mobiliare dhe imobiliare, qe konsiderohen nga 
organi administrative te nevojshme apo te dobishme per realizimin e objektit te shoqerise")          
u be            ("Klinike dentare. Sherbime laboratorike dentare. Perdorim i burimeve te 
rrezatimit jonizues. Trainime te specializuara dhe Sherbime klinike stomatologjike. 
Sherbim laborator dentar. Zirkonium, terapi, ortopedi, kirurgji, ortodonci, 
implantologji, eksport import dhe tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha llojeve 
te materialeve e medikamenteve, pajisjeve. Asistence teknike, mirembajtje dhe 
riparim te gjitha produkteve te permendura me siper. Konsulente ne fushen e 
stomatologjise. Drejtim i klinikave dentare. Import eksport me shumice te 
materialeve dentare dhe atrecaturave per klinika dentare dhe estetike dhe laboratore 
dentare. Organizim kursesh dhe ndermjetesim kursesh per trajnim te dentisteve dhe 
odontoiatri prane studiove dentare dhe qendrave te specializuara te pajisura me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890666E9-F44D-4ECC-9206-267A73D7B33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01268A7F-666D-44A6-825B-EEA1B36EF88E
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licensat perkatese. Shit-blerje dhe ndermjetesim kursesh per trajnim ne fushen e 
veprimtarive imobiliare. Ndermjetesim i aktiviteteve tregtare dhe krijim rrjeteve 
tregtare. Zhvillimin e kurseve te trajnimit 1 vjecar teorik-praktik te ortodoncise, kurs 
teorik-praktik i disecionit anatomik mbi kadavra, aspektet natomike dhe teknikat 
kirurgjikale implantare, kurs per estetiken e fytyres ne studion e dentistit, kurs per 
rikonstrukisonet estetike te sektorit anterior, metodat dhe teknologjite moderne, 
kurse trajnimi ne ortopedi dentare, ne protetik dentare, kurse trajnimi per teknika te 
vecanta ne fushen e endodentis me instrumenta mikromekanik. Shoqeria mundet 
gjithashtu te zhvilloje te gjitha veprimtarite plotesuese, promocionali dhe te 
marketingut qe lidhet me sa me siper, perfshire ketu aktivitetet editorial. Si dhe cdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin Shqiptar ne 
fuqi. Gjithashtu, shoqeria, duke mos e pasur veprim kryesor, por vetem per te 
realizuar objektin e saj dhe jo ndaj publikut, mundet: Te kryej operacione tregtare, 
idustriale, mobiliare dhe imobiliare, qe konsiderohen nga organi administrative te 
nevojshme apo te dobishme per realizimin e objektit te shoqerise. Tregtimi i pajisjeve 
mjekesore me pakice dhe shumice.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A55012-148E-4986-BBC5-1C13E5000C3F

